ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ:

RODOVIA FRANCISCO WOLLINGER

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

08.857.731/0001-60

88190-000 - Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  90005/2024 - PE

5/2024

5/2024

28/03/2024

Folha:  1/2

O(a) Prefeito Marcos Henrique da Silva, no uso das atribuições que lhe são conferidas e em atendimento às Leis, em especial
a Lei nº. 14133/2021, levando em consideração o julgamento exarado pela Agente de Contratação e sua Equipe de Apoio e
que não há recursos pendentes de julgamento para este processo, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

5/2024

90005/2024-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

24/04/2024

24/04/2024
Locação de imóvel destinado a sediar a Unidade Básica de Saúde do Bairro da Fazenda da Armação
no Município de Governador Celso Ramos/SC.

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.023.3.3.90.00.00.00.00.00 (10)

JOSICLECIO JOSE FIRMO     (13618)

1 LOCAÇÃO DE IMÓVEL NO BAIRRO DA FAZENDA DA
ARMAÇÃO

MES 12,00  0,0000 7.000,00    84.000,00

Total do Fornecedor: 84.000,00

Total Geral: 84.000,00

Governador Celso Ramos,   24   de  Abril   de   2024. --------------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ:

RODOVIA FRANCISCO WOLLINGER

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

08.857.731/0001-60

88190-000 - Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  90005/2024 - PE

5/2024

5/2024

28/03/2024

Folha:  2/2

Governador Celso Ramos,   24   de  Abril   de   2024. --------------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva

		2024-04-24T17:46:35-0300
	MARCOS HENRIQUE DA SILVA:93269455968

		2024-04-24T17:46:55-0300
	MARCOS HENRIQUE DA SILVA:93269455968